
OCENA PRACY DZIEKANATÓW 

 

Ocenę pracy dziekanatów na Wydziale Inżynierii Mechanicznej i Informatyki 

Politechniki Częstochowskiej określa ogólnouczelniana procedura PU-2. 

Ocena pracy dziekanatu jest przeprowadzana raz do roku pod koniec semestru 

letniego zgodnie z załącznikiem Z3/PU2 w formie elektronicznej lub papierowej 

ankiety. W semestrze letnim roku akademickiego 2021/2022 ankieta została 

zrealizowana wyłącznie w formie elektronicznej. Pod koniec zajęć dydaktycznych 

prowadzący zajęcia przekazali informacje studentom o możliwości wypełnienia ankiety 

dotyczącej funkcjonowania dziekanatów.  

Szczegółowe wyniki ankiety z podziałem na poszczególne Dziekanaty oraz kierunki  

z uwzględnieniem liczby zebranych ankiet zamieszczone zostały w Załączniku 22 

Rocznego Raportu Wydziałowej Komisji ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia na 

Wydziale Inżynierii Mechanicznej i Informatyki.  

Ogólna ocena pracy dziekanatu wypadła raczej dobrze. Jednakże pojawiały się oceny 

poszczególnych kryteriów wymienionych wcześniej mieszczące się w kryteriach 

jakościowych (ocena pomiędzy 3,1-4,0). Dotyczyło to Dziekanatu dyscypliny 

Informatyka Techniczna i Telekomunikacja (ITiT). Ponadto uzyskano 14% ocen nie 

mieszczących się we wskaźnikach jakościowych w przypadku st. stacjonarnych. 

Zdecydowanie lepiej w tym zakresie wypada Dziekanat Inżynierii Mechanicznej (IM).  

W ankietach respondenci zgłaszali następujące uwagi dotyczące funkcjonowania 

Dziekanatów: 

1. Dziekanat IM: 

 wydłużenie czasu pracy, szczególnie w soboty oraz niedziele, 

 szybszy przepływ informacji. 

2. Dziekanat ITiT: 

 aktualizacja informacji na stronie Wydziału, 

 większe wyprzedzenie czasowe w podawaniu informacji, 

 możliwość załatwienia spraw przy użyciu jakiejś platformy, 

 możliwość wydruku dokumentów na miejscu, 

 odpowiednio wczesne powiadamianie studentów o konieczności wyboru 

promotora, 



 aktualne dokumenty dotyczące realizacji praktyk, 

 możliwość załatwienia spraw również w poniedziałki, 

 kompletność dokumentów na stronie przy załatwianiu poszczególnych 

spraw (co dokładnie jest potrzebne), 

 zbyt krótki czas wyboru promotorów, brak miejsc u promotorów, limity 

miejsc. 

Powyższe uwagi stanowią podsumowanie uwag wpisywanych przez respondentów. 

Na uwagę zasługuje też fakt, znacząco mniejszej liczby uzyskanych ankiet drogą 

elektroniczną. Wydaje się zasadne powiadamianie studentów o możliwości 

wypełnienia ankiety w trakcie każdej wizyty w Dziekanacie. 

 

 

 


